データシート
CRM42024TLD Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
CUBESERIES CRM 内の個別リレー
• 制御電圧は 12～110V DC および 24～230V AC に対応

その他
Type codes
作成日 08.06.2026 08:22:47 MEZ
カタログステータス / 図面 5
データシート
CRM42024TLD Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
保護モジュール
一般注文データ
種別 CXX D 21N バージョン
注文番号 3053270000
GTIN (EAN) 4099987023092
数量 20 ST
CUBESERIES, 一体型フリーホイールダイオード, 定格制御電圧: 6…
230 V DC, プラグイン接続
LED およびフリーフローダイオード
一般注文データ
種別 CXX LD 41G バージョン
注文番号 3053310000
GTIN (EAN) 4099987023115
数量 20 ST
CUBESERIES, フリーホイールダイオード付きLEDモジュール, 定格制
御電圧: 6…24 V DC, プラグイン接続
種別 CXX LD 41R バージョン
注文番号 3053290000
GTIN (EAN) 4099987023108
数量 20 ST
CUBESERIES, フリーホイールダイオード付きLEDモジュール, 定格制
御電圧: 6…24 V DC, プラグイン接続
種別 CXX LD 42G バージョン
注文番号 3053340000
GTIN (EAN) 4099987023139
数量 20 ST
CUBESERIES, フリーホイールダイオード付きLEDモジュール, 定格制
御電圧: 24…60 V DC, プラグイン接続
種別 CXX LD 42R バージョン
注文番号 3053320000
GTIN (EAN) 4099987023122
数量 20 ST
CUBESERIES, フリーホイールダイオード付きLEDモジュール, 定格制
御電圧: 24…60 V DC, プラグイン接続
作成日 08.06.2026 08:22:47 MEZ
カタログステータス / 図面 6
データシート
CRM42024TLD Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
LED
一般注文データ
種別 CXX L 61G バージョン
注文番号 3053420000
GTIN (EAN) 4099987023207
数量 20 ST
CUBESERIES, LED モジュール, 定格制御電圧: 6…24 V UC, プラグイン
接続
種別 CXX L 61R バージョン
注文番号 3053410000
GTIN (EAN) 4099987023191
数量 20 ST
CUBESERIES, LED モジュール, 定格制御電圧: 6…24 V UC, プラグイン